
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ТРКАЛЕЗНА МАСА ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД СПРОВЕДЕНАТА АНКЕТА ЗА 
КОРУПЦИЈАТА ВО ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ ВО АЛБАНИЈА, С. 

МАКЕДОНИЈА И СРБИЈА  
Хотел Мериот, Плоштад Македонија бр. 7, Скопје 

 
22.06.2023 година /четврток/ од 11-13 часот  

 

 П Р О Г Р А М А   

 

 
11.00-11.10 
 
 
11.10-11.20 
 
 
 
11.20-11.40 
 
 
 
11.40- 11.50  
 
 
 
11.50-12.30 
 
 
12.30-13.00 

 
Проф. д-р Дарко Спасевски, проектен координатор 
Вовед и презентација на проектот 
 
М-р Владимир Георгиев, член на Државната комисија за спречување 
на корупцијата 
Поздравно обраќање  
 
Проф. д-р Мишо Докмановиќ, проектен менаџер 
„Презентација на резултатите од спроведената анкета за корупцијата во 
високото образование во Албанија, С. Македонија и Србија“ 
 
Проф. д-р Ивана Шумановска – Спасовска  
„Правната рамка за превенција и спречување на корупцијата во високото 
образование“  
 
Дискусија за презентираните резултати (модератор проф. д-р Дарко 
Спасевски) 
 
Кафе и освежување. Можности за вмрежување.   
  

 
 

 

Потврдете го вашето учество на настанот до 19.06.2023 година на events@isie.org.mk.  
Бројот на места е ограничен.   
За дополнителни информации може да се обратите на events@isie.org.mk  
 

 

 
 
 
 
 


